Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium - Capitula - Cod. Wonnenthal 3

[Oberrhein], [13. Jahrh.]

[Psalterium non feriatum]

[urn:nbn:de:bsz:31-229954](#)

EM

mon abur
percary ne
inc non sedet
leis in lege
et conquam
zefis aquas
Et folium
car pseca
magna polent
do non refur
mantes in e
ia uide et

latus hunc
muspae Q

EATVSU JR.

qui non abut in consilio impiorum: et in
via peccatorum non stetit: ne in cathedra peccati
lentie non sedet. **Sed** in lege domini nolum
tas ei: in lege ei meditabit die ac nocte. **Et**
erit tamquam lignum quod plantatum est secus
decursus aquarum: quod fructum suum dabit in fine temporis
suo. **Et** folium ei non defluat: omnia quecumque
faciet prosperabuntur. **Von sic impi non sicut sed**
tamquam puluis quem picit uentus facie terre.
Ideo non resurgunt impi in iudicio: neque
peccatores in consilio iustorum. **Qui** non uult dominum
sua iustorum: et iter impiorum peribit. **PSALMUS 80**

Quare frenuerunt gentes:
et ipsi meditari sunt in anima. **A**sper-
runt reges terrae: et principes con-
uerunt in unum: aduersus dominum
et aduersus christum eum. **D**omi-
namus vincula eos: et piciamus anobis inge-
num ipsis. **Q**ui habitat in celis irrueret eos.

et dñs subsannabit eos **¶** nūc loquet̄ ad eos i
 nra sua: ⁊ in furore suo con turbit̄ eos **Ego** au
 re constitut̄ sū rex abeo sup syon monte sc̄m
 er̄predicāns p̄ceptū eis **¶** Dñs dixit ad me filius
 meus es tu: ego hodie genui te **¶** Oſtula ame
 & dabo tibi gentes hereditat̄ tua: ⁊ poſſes ſuo
 nem̄ tua terminos terre **¶** Reges eos i uirga fer
 rea: tanquā uas figuli confringes eos **¶** Et nūc
 reges in tr̄ligite: eridimini qui iudicant̄ ter
 ram **S**entē dño in timore: ⁊ exultate ei cū tre
 more **A**pphōtōne disciplina: ne quāndo irasca
 tur dñs: et peans de tua iusta **C**um ex arſerit̄
 in breui ita cī: beati omnes qui coſtrūunt̄ i eo.
He quid multiplicati ſt̄ q̄ tribulant̄
 qui tribulant̄ me nulli in p̄s
 surgunt aduersum me **V**ult̄ dict̄
 anime mee n̄ est: ſalut̄ ipſi in deo. **C**ons
Tuarem dñe ſuſcriptor̄ m̄ es: gl̄a mea et **E**
 altans caput̄ meū **P**oce mea ad dñm clam
 aui: & eradicavit̄ me de monte ſeo ſuo **Ego**
 dominus et ſoporat̄ ſū i eſſurrexi: quia dñs

louer ad eos
vbit os Ego au
bon monit' scim
er ad me filius
M othula ame
nia - posses sio
f eos i mega fer
ges os A mne
m indicans ter
rultate ei cu me
nequando irasci
C um exarciit
ui confundit i co
can si abbas
nunt in P
ui me uita dict
salus ppi in deo.
et gla mea et
ca ad dnm clam
nt se suo Ego
itter quia dñs